关于转发《河北省人民政府学位委员会办公室关于做好 2020

年学士学位论文抽检工作通知》的通知

各教学单位：

疫情期间各单位高度重视本科毕业论文（设计）工作，各有关教

学单位均能够按照学校教学工作安排和规章制度，认真有序进行 2020

届本科毕业论文（设计）各阶段工作。根据上级要求，现转发《河北

省人民政府学位委员会办公室关于做好 2020年学士学位论文抽检工

作的通知》（附件 1）和《河北省学士学位论文写作指南》（附件 2），

请各单位依照文件精神，切实规范 2020届本科毕业论文（设计）各

个环节，强化质量和责任意识，继续做好本项工作，论文规范如与原

学校要求不一致，请依照省学位办要求进行。

特此通知。

                                          教务处

                                      2020年 4月 15日

附件 1：《河北省人民政府学位委员会办公室关于做好 2020年学

士学位论文抽检工作的通知》

附件 2：《河北省学士学位论文写作指南》